
Jūrmalas pilsētas dome
Senioru sporta biedrība Jūrmala

Jūrmalas 2011.gada čempionāta galda tenisā
NOLIKUMS

1. Vadība
Sacensības organizē Senioru sporta biedrība Jūrmala sadarbībā ar Jūrmalas pilsētas 

domi. Sacensības notiek atbilstoši galda tenisa sacensību noteikumiem, tās vada galvenais 
tiesnesis – Andris Balbieris.
2. Vieta un laiks

Jūrmalas  atklātā  čempionāta sacensības  notiks  4.  maijā Jūrmalas  Kauguru 
vidusskolas sporta zālē Raiņa ielā 118.
Sacensību sākums:

Tautas klasē (A grupa)     plkst. 10.oo
Tautas klasē (B grupa))    plkst. 10.oo. 
Elites klasē –         plkst. 14.oo.
Dubultspēlēs –         plkst. 17.oo.

Jūrmalas pilsētas čempionāta finālsacensības notiks 6. maijā plkst. 18.oo.
3. Dalībnieki

Vienspēles notiks kopējā grupā vīriešiem un sievietēm.
Jūrmalas atklātajā čempionātā Elites klasē tiks pielaisti dalībnieki, kuru vieta LGTF 

reitingā (uz 1.04.2011) ir no 1 līdz 50 vīriešiem , no 1 līdz 15 sievietēm. Elites klasē tiks  
pielaisti arī 1. - 4. vietu ieguvēji no Tautas klases (A grupa).

Tautas klasē (A grupā) tiks pielaisti dalībnieki, kuru vieta LGTF reitingā ir no 51 
līdz 200 vīriešiem , no 16 līdz 40 sievietēm.

Tautas klasē ( B grupā) tiks pielaisti dalībnieki, kuru vieta LGTF reitingā ir zemāka 
par 200 -  vīriešiem , zemāka par 40 – sievietēm, kā arī dalībnieki kuri nav iekļauti LGTF 
reitingā.

Dubultspēles notiks kopējā grupā, bez dalījuma pa reitingiem.
Jūrmalas  pilsētas  čempionātā tiks  pielaisti  tikai  Jūrmalā  dzīvojošie  un  Jūrmalas 

sporta klubos reģistrētie sportisti.
4. Izcīņas kārtība un noteikumi

Vienspēlēs  Elites  klasē  un  Tautas  klasē  priekšsacīkstes  notiks  apakšgrupās 
(apakšgrupā 4-6 dalībnieki), finālsacensības un gandarījuma spēles par vietām notiks pēc 
uzlabotās vienmīnusa sistēmas ar visu vietu noteikšanu.

Dubultspēles  notiks  pēc  vienmīnusa  sistēmas.  Katram pārim garantētas  vismaz  2 
spēles, pirmās kārtas zaudētājiem - gandarījuma balvas izcīņa (spēles līdz 2 uzvarētiem 
setiem).

Visas vienspēles notiks līdz 3 uzvarētiem setiem, bet Elites klasē finālspēle līdz 4  
uzvarētiem setiem. Sacensību rezultāti tiks iekļauti LGTF reitingā ar koeficientu 0.5.
5. Sacensību inventārs

Sacensības notiks uz STIGA 16mm (6 gab.) un 22 mm (2 gab.) galdiem ar baltām 
*** bumbiņām. Elites klases un Tautas klases 1.grupas spēlētājiem rakešu gumijām jābūt 
no ITTF atļauto gumiju saraksta. 
6. Pieteikumi un izlozes

Sacensību dalībniekiem jāpiesakās pusstundu pirms attiecīgās klasifikācijas sacensību 
sākuma. Dubultspēlēm jāpiesakās līdz plkst.16.oo.
7. Apbalvošana

Jūrmalas atklātā čempionāta sacensību uzvarētāji un godalgoto vietu ieguvēji tiks 
apbalvoti ar medaļām un Jūrmalas pilsētas domes diplomiem. Uzvarētājs Elites klasē tiks 
apbalvots ar Jūrmalas pilsētas domes ceļojošo kausu.

Jūrmalas pilsētas čempionāta uzvarētājs tiks apbalvots ar Jūrmalas pilsētas domes 
dāvāto  kausu,  bet  godalgoto  vietu  ieguvēji  ar  medaļām  un  Jūrmalas  pilsētas  domes 
diplomiem.

Uzziņas – 20093015       Andris Balbieris


